
DISTRIBUTION DE L'EAU POTABLE - ne TRAITEMENT DES EAUX USEES - ne 
> 

& 5,50% PRIX PRIX 
> # Abonnement annuel Prix m3 Abonnement annuel Prixm3 TOTAL TOTAL 
> 

105,5% ~ ABONN, m' 
110,00% Synd. /C.Om. Distrib. Total Synd. /C.Om. Distrib. Taxes Or.Pu. Total Synd. /C.Om. Distrib. Total Synd. /C.Om. Distrib. Mod. rés" Total 

BEAUMONT LA R SUEZ&Corn. 76,90€ 37,06€ 113,96€ 1,3122€ 0,9864€ 0,3513 € 2,650€ 59,00€ 59,00€ 1,3500€ 0,1500€ 1,5000€ 172,96€ 4,15€ 

BUEIL STGS&Corn. 39,67€ 60,28€ 99,95€ 0,5908€ 0,5423€ 0,3535€ 1,487€ 160,00€ 160,00€ 0,4000€ 0,1500€ 0,5500€ 259,95€ 2,04€ 
1 

CERELLES Véolia&Corn. 14,24€ 36,30€ 50,55€ 0,1503 € 0,8846€ 0,2880€ 1,323€ 31,16€ 35,68€ 66,85€ 0,6380€ 0,8675€ 0,1650€ 1,6705€ 117,39€ 2,99€ 

CHARENTIUY Véolia & Corn. 32,73€ 50,87€ 83,60€ 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 111,87€ 111,87€ 1,6830€ 0,1650€ 1,8480€ 195,47€ 2,81€ 

CHEMILLEs/D Véolia & Corn. 14,54€ 49,61 c 64,14€ 0,2110€ 0,6615€ 0,3896€ 1,262€ 82,00€ 82,00€ 1,0300€ 0,1500€ 1,1800€ 146,14€ 2,44€ 
"' 

EPEIGNEs/D STGS&Corn, 58,44€ 36,76€ 95,19€ 0,6119€ 0,7248€ 0,3165 € 1,653€ 125,00€ 125,00€ 1,3000€ 0,1500€ 1,4500€ 220,19€ 3,10€ 

LOUESTAULT STGS &Corn. 58,44€ 36,76€ 95,19€ 0,6119€ 0,7248€ 0,3165€ 1,653€ 100,00€ 100,00€ 1,4000€ 0,1500€ 1,5500€ 195,19€ 3,20€ 

MARRAY STGS & Corn. 60,93 € 38,32€ 99,25€ 0,6119€ 0,7248€ 0,3165€ 1,653€ 105,80€ 105,80€ 2,1790€ 0,1650€ 2,3440€ 205,05€ 4,00€ 

NEUILLE SAUR &Corn. 40,09€ 12,51€ 52,60€ 0,7280€ 0,6784€ 0,3165€ 1,723€ 41,38€ 41,38€ 0,4950€ 1,4311€ 0,1650€ 2,0911€ 93,98€ 3,81€ 

NEUVY Commune 80,00€ 80,00€ 1,3500€ 0,3000€ 1,650€ 93,50€ 93,50€ 1,2870€ 0,1980€ 1,4850€ 173,50€ 3,14€ 

1 
PERNAY Véolia&Corn. 36,93€ 69,95 € 106,87€ 0,1583 c 0,8740€ 0,2903€ 1,323€ 53,68€ 57,79€ 111,47 € 1,1000€ 0,8785€ 0,1650€ 2,1435€ 218,35€ 3,47€ 

ROUZIERS Commune 83,62€ 83,62€ 1,0900€ 0,2770€ 1,367€ 73,39 € 73,39€ 1,1700€ 0,1500€ 1,3200€ 157,01€ 2,69€ 

SEMBLANCAY Cie Fermière 32,73 € 50,87€ 83,60€ 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 22,51€ 22,51€ 1,2507€ 0,1650€ 1,4157€ 106,10€ 2,38€ 
S.P&Corn 

SONZAY STGS&Corn. 47,48€ 34,60€ 82,08€ 0,6963€ 0,3925€ 0,4146€ 1,503€ 38,50€ 23,99 e 62,49€ 1,2100€ 0,7436€ 0,1650€ 2,1186€ 144,57€ 3,62€ 

ST ANTOINE Cie Fermière 32,73€ 50,87€ 83,60€ 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 34,10€ 34,10€ 1,9250 € 0,1650€ 2,0900€ 117,70€ 3,05€ 
S.P &Corn 

ST AUBIN LED Commune 76,00€ 76,00€ 0,7350€ 0,3000€ 1,035€ 76,00€ 76,00€ 0,7350€ 0,1500€ 0,8850€ 152,00€ 1,92€ 

ST CHRISTOPHE SIVOM escotals 50,00€ 50,00€ 1,0500€ 0,3000€ 1,350€ 94,00€ 94,00€ 1,2900 € 0,1500€ 1,4400€ 144,00€ 2,79€ 

ST PATERNE SIVOM escotais 50,00€ 50,00€ 1,0500€ 0,3000€ 1,350€ 94,00€ 94,00€ 1,2900€ 0,1500€ 1,4400€ 144,00€ 2,79€ 

ST ROCH Cie Fermière 32,73€ 50,87€ 83,60€ 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 4,95€ 21,42€ 26,37€ 1,2857€ 1,5400€ 0,1500€ 2,9757€ 109,97€ 3,94€ 
S.P&Com 

1 
VILLEBOURG STGS&Com. 39,67€ 60,28€ 99,95€ 0,5908€ 0,5423€ 0,3535€ 1,487€ 160,00€ 160,00€ 0,4000€ 0,1500€ 0,5500€ 259,95€ 2,04€ 

MOYENNES= 166,67€ 3,02€ 

ST CYR Métropole 28,49€ 28,49€ 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 28,49€ 2,82€ 

TOURS Métropole 28,49 € 28,49€ 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 28,49€ 2,82€ 
1 

ST AVERTIN Métropole 28,49€ 28,49€ 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 28,49€ 2,82€ 

JOUE lesT. Véolia + Métr. 22,85€ 22,85€ 0,1477€ 0,6752€ 0,2803 € 1,103€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 22,85€ 2,57€ 

LA MEMBROLLE Métropole 28,49€ 28,49€ 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 28,49€ 2,82€ 

CHANCEAUX Véolia & Corn, 14,24€ 36,30€ 50,55€ 0,1503€ 0,9115€ 0,2730€ 1,335€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 50,55€ 2,80€ 

LA RICHE Véolia + Métr. 34,31€ 34,31€ 0,0580€ 0,6216€ 0,3044€ 0,984€ - € 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 34,31€ 2,45€ 

LE MANS Métropole 39,89€ 39,89€ 1,1953€ 0,3613 € 1,557€ - € 1,7730€ 0,1500€ 1,9230€ 39,89€ 3,48€ 

MOYENNES= 32,69€ 2,82€ 



DISTRI.EAU POTABLE TTC 

5,50% ,S-& Abonnement annuel 
105,5% '*qf- 

110,00% Synd. /r.om. Distrib. Total 

JOUElesT. Véolia + Métr. 22,85€ 22,85€ 

ST CYR Métropole 28,49 c 28,49€ 

ST AVERTIN Métropole 28,49 c 28,49€ 

LA MEMBROLLE Métropole 28,49 c 28,49€ 

TOURS Métropole 28,49 c 28,49€ 

LA RICHE Véolia + Métr. 34,31€ 34,31€ 

LE MANS Métropole 39,89€ 39,89€ 

ST CHRISTOPHE SIVOM escotais 50,00€ 50,00€ 

ST PATERNE SIVOM escotels 50,00€ 50,00€ 

CERELLES Véolia & Corn. 14,24€ 36,30€ 50,55€ 

CHANCEAUX Véolia & Corn. 14,24€ 36,30€ 50,55€ 

NEUILLE SAUR&Com. 40,09€ 12,51€ 52,60€ 

CHEMILLE s/D Véolia & Corn. 14,54€ 49,61€ 64,14€ 

ST AUBIN LED Commune 76,00€ 76,00€ 

NEUVY Commune 80,00€ 80,00€ 

SONZAY STGS&Com. 47,48€ 34,60€ 82,08€ 

CHARENTILLY Véolia & Corn. 32,73€ 50,87€ 83,60€ 

SEMBLANCAY 
Cie Fermière 32,73 c 50,87€ 83,60€ 
S.P&Com 

ST ANTOINE 
Cie Fermière 32,73 c 50,87€ 83,60€ 
S.P&Com 

ST ROCH 
Cie Fermière 32,73 c 50,87€ 83,60€ 
S.P&Com 

ROUZIERS Commune 83,62€ 83,62€ 

EPEIGNEs/D STGS&Com. 58,44€ 36,76€ 95,19€ 

LOUESTAULT STGS&Com. 58,44€ 36,76€ 95,19€ 

MARRAY STGS&Com. 60,93€ 38,32€ 99,25€ 

BUEIL STGS&Com. 39,67€ 60,28€ 99,95€ 

VILLEBOURG STGS&Com. 39,67€ 60,28€ 99,95€ 

PERNAY Véolia & Corn. 36,93 c 69,95 c 106,87€ 

BEAUMONT LA R SUU&Com. 76,90€ 37,06€ 113,96€ 
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TOURS Métropole - c 

JOUE les T. Véolia + Métr. - c 

ST CYR Métropole - c 

ST AVERTIN Métropole - c 

LA MEMBROLLE Métropole - c 

LA RICHE Véolia + Métr. - c 

CHANCEAUX Véolia &Corn. - c 

LE MANS Métropole - c 

SEM BLAN CAY 
Cie Fermière 22,51€ 22,51€ 
S.P&Com 

ST ROCH 
Cie Fermière 4,95€ 21,42 € 26,37€ 
S.P&Com 

ST ANTOINE Cie Fermière 34,10€ 34,10€ 
S.P&Com 

NEUILLE SAUR&Com. 41,38€ 41,38€ 

BEAUMONT LA R SUU&Com. 59,00€ 59,00€ 

SONZAY STGS&Com. 38,50€ 23,99€ 62,49€ 

CERELLES Véolia &Corn. 31,16 c 35,68€ 66,85€ 

ROUZIERS Commune 73,39 c 73,39€ 

ST AUBIN LED Commune 76,00€ 76,00€ 

CHEMILLE s/D Véolia &Corn. 82,00€ 82,00€ 

NEUVY Commune 93,50€ 93,50€ 

ST CHRISTOPHE SIVOM eseotais 94,00€ 94,00€ 

ST PATERNE SIVOM escotais 94,00€ 94,00€ 

LOUESTAULT STG.S&Com. 100,00€ 100,00€ 

MARRAY STG.S&Com. 105,80€ 105,80€ 

PERNAY Véolia & Corn. 53,68€ 57,79€ 111,47€ 

CHARENTILLY Véolia &Corn. 111,87€ 111,87€ 

EPEIGNEs/D STG.S&Com. 125,00€ 125,00€ 

BUEIL STGS&Com. 160,00€ 160,00€ 

VILLEBOURG STGS&Com. 160,00€ 160,00€ 



DISTRI.EAU POTABLE TTC 

5,50% ~& Prixm3 
105,5% q,~ 

110,00% Synd. /OJm. Distrib. Taxes Or.Pu. Total 

CHARENTILLY Véolia & Corn. 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 

SEMBLANCAY Cie Fermière 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 
S.P&Com 

ST ANTOINE 
Cie Fermière 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 
S.P&Com 

ST ROCH 
Cie Fermière 0,2351€ 0,4197€ 0,3056€ 0,960€ 
S.P&Com 

LA RICHE Véolia + Métr. 0,0580€ 0,6216€ 0,3044€ 0,984€ 

ST AUBIN LED Commune 0,7350€ 0,3000€ 1,035€ 

JOUElesT. Véolia + Métr. 0,1477€ 0,6752€ 0,2803€ 1,103€ 

CHEMILLE s/D Véolia & Corn. 0,2110€ 0,6615 € 0,3896€ 1,262€ 

PERNAY Véolia & Corn. 0,1583 € 0,8740€ 0,2903 € 1,323€ 

CERELLES Vèolia & Corn. 0,1503 € 0,8846€ 0,2880€ 1,323€ 

CHANCEAUX Véolia & Corn. 0,1503 € 0,9115 c 0,2730€ 1,335€ 

ST CHRISTOPHE SIVOM escotals 1,0500€ 0,3000€ 1,350€ 

ST PATERNE SIVOM esootals 1,0500€ 0,3000€ 1,350€ 

ST CYR Métropole 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ 

ST AVERTIN Métropole 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ 

LA MEMBROLLE Métropole 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ 

TOURS Métropole 1,0550€ 0,3028€ 1,358€ 

ROUZIERS Commune 1,0900€ 0,2770€ 1,367€ 

BUEIL STGS&Com. 0,5908€ 0,5423 € 0,3535 € 1,487€ 

VILLEBOURG STGS&Com. 0,5908€ 0,5423 c 0,3535 € 1,487€ 

SONZAY STGS&Com. 0,6963 € 0,3925 € 0,4146€ 1,503€ 

LE MANS Métropole 1,1953 € 0,3613 € 1,557€ 

NEUVY Commune 1,3500€ 0,3000€ 1,650€ 

EPEIGNEs/D STGS&Com. 0,6119€ 0,7248€ 0,3165€ 1,653€ 

LOUESTAULT STGS&Com. 0,6119€ 0,7248€ 0,3165 € 1,653€ 

MARRAY STGS&Com. 0,6119€ 0,7248€ 0,3165 € 1,653€ 

NEUILLE SAUR&Com. 0,7280€ 0,6784€ 0,3165 € 1,n3€ 

BEAUMONT LA R SUEZ&Com. 1,3122€ 0,9864€ 0,3513 € 2,650€ 
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BUEIL STGS&Com. 0,4000€ 0,1500€ 0,5500€ 1 

VILLEBOURG STGS&Com. 0,4000€ 0,1500€ 0,5500€ 1 

ST AUBIN LED Commune 0,7350€ 0,1500€ 0,8850€ 1 

CHEMILLE s/D Véolia &Corn. 1,0300€ 0,1500€ 1,1800€ 

ROUZIERS Commune 1,1700 € 0,1500€ 1,3200€ 

SEMBLANCAY Cie Fermière 1,2507€ 0,1650€ 1,4157€ 1 
S.P&Com 

ST CHRISTOPHE SIVOM escoteis 1,2900€ 0,1500€ 1,4400€ 1 

ST PATERNE SIVOM escotais 1,2900€ 0,1500€ 1,4400€ 1 

EPEIGNEs/D STGS&Com. 1,3000€ 0,1500€ 1,4500€ 1 

JOUElesT. Véolia + Métr. 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 1 

ST CYR Métropole 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 1 

ST AVERTIN Métropole 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 1 

LA MEMBROLLE Métropole 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 1 
TOURS Métropole 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 

LA RICHE Véolia + Métr. 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 1 
CHANCEAUX Véolia & Corn. 1,2980€ 0,1650€ 1,4630€ 1 

NEUVY Commune 1,2870€ 0,1980€ 1,4850€ 1 

BEAUMONT LA R SUEZ&Com. 1,3500€ 0,1500€ 1,5000€ 1 

LOUESTAULT STGS&Com. 1,4000€ 0,1500€ 1,5500€ 1 

CERELLES Véolia &Corn. 0,6380€ 0,8675 € 0,1650€ 1,6705€ 

CHARENTILLY Véolia &Corn. 1,6830€ 0,1650€ 1,8480€ 1 

LE MANS Métropole 1,7730€ 0,1500€ 1,9230€ 1 

ST ANTOINE 
Cie Fermière 1,9250€ 0,1650€ 2,0900€ 
S.P&Com 

NEUILLE SAUR&Com. 0,4950€ 1,4311 € 0,1650€ 2,0911€ 

SONZAY STGS&Com. 1,2100€ 0,7436 € 0,1650€ 2,1186€ 1 

PERNAY Véolia & Corn. 1,1000€ 0,8785€ 0,1650€ 2,1435€ 1 

MARRAY STGS&Com. 2,1790€ 0,1650€ 2,3440€ 1 

ST ROCH 
Cie fermière 1,2857€ 1,5400€ 0,1500€ 2,9757€ 1 
S.P&Com 
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MARRAY 205,05 e 4,00€ 319,77€ 524,83 e 6.,56€ 
BEAUMONT LA R 172,96€ 4,15€ 332,00€ 504,96 e 6,31€ 

PERNAY 218,35 e 3,47€ 277,28€ 495,63 e 6,20€ 
EPEIGNEs/D 220,19€ 3,10€ 248,25€ 468,45 e 5,86€ 
LOUESTAULT 195,19 c 3,20€ 256,25 c 451,45 e 5,64€ 

SONZAY 144,57€ 3,62€ 289,76€ 434,33 e 5,43€ 
ST ROCH 109,97€ 3,94€ 314,88€ 424,85 e 5,31€ 
NEUVY 173,50€ 3,14€ 250,80€ 424,30 e 5,30€ 
BUEIL 259,95 c 2,04€ 162,93 c 422,88 e 5,29€ 

VILLEBOURG 259,95 c 2,04€ 162,93 c 422,88 e 5,29€ 
CHARENTILLY 195,47€ 2,81€ 224,67€ 420,14 e 5,25€ 

NEUILLE 93,98€ 3,81€ 305,11€ 399,10 e 4,99€ 
ROUZIERS 157,01€ 2,69€ 214,96€ 371,97 e 4,65€ 

ST CHRISTOPHE 144,00€ 2,79€ 223,20€ 367,20 e 4.,59 e 
ST PATERNE 144,00€ 2,79€ 223,20€ 367,20 e 4,59€ 
ST ANTOINE 117,70€ 3,05€ 244,03€ 361,73 e 4,52€ 

CERELLES 117,39 c 2,99€ 239,47€ 356,87 e 4,46€ 
CHEMILLE s/D 146,14€ 2,44€ 195,37 c 341,51 e 4,27€ 

LE MANS 39,89€ 3,48€ 278,37 c 318,27 e 3,98€ 
ST AUBIN 152,00€ 1,92€ 153,60€ 305,60 e 3,82€ 

SEMBLANCAY 106,10€ 2,38€ 190,09€ 296,19 e 3,70€ 
CHANCEAUX 50,55 c 2,80€ 223,83€ 274,38 e 3,43€ 

ST CYR 28,49€ 2,82€ 225,66€ 254,15 e 3,18€ 
TOURS 28,49€ 2,82€ 225,66€ 254,15 e 3,18€ 

ST AVERTIN 28,49€ 2,82€ 225,66€ 254,15 e 3,18€ 
LA MEMBROLLE 28,49€ 2,82€ 225,66€ 254,15 e 3,18€ 

LA RICHE 34,31€ 2,45€ 195,76€ 230,07 e 2,88€ 
JOUE les T. 22,85 c 2,57€ 205,30€ 228,15 e 2,85€ 


